

EDITAL N.º 03/2023

Mandato 2021-2025

CONVOCATÓRIA

António Márcio Freitas Teixeira, Presidente da Assembleia de Freguesia da Camacha, concelho de Santa Cruz, em cumprimento do disposto no número 1 e 2 do artigo 11.º, da alínea a) do número 1 do artigo 13.º e na alínea b) do número 1 do artigo 14.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação, CONVOCO a Assembleia de Freguesia para uma sessão ORDINÁRIA a realizar no próximo dia 26 de setembro de 2023, pelas 20 horas, no Edifício-Sede da Junta de Freguesia da Camacha, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

A. Período Antes da Ordem do Dia

B. Ordem do Dia

- Apreciação e votação da ata n.º 94;
- 2. Apreciação e votação da ata da sessão anterior (n.º 95);
- Apreciação e votação do Regulamento referente à Comparticipação Financeira aos Alunos do Ensino Básico e Secundário para aquisição de material escolar:
- 4. Apreciação e votação do Regulamento referente à Comparticipação Financeira aos Estudantes Universitários da Freguesia da Camacha;
- 5. Outros assuntos de interesse.

C. Público - Período de Intervenção

Para constar e produzir os devidos efeitos, o presente edital será afixado no Edifício-Sede da Junta de Freguesia e nos demais locais tidos por convenientes. Será ainda publicitado no sítio online http://www.jfcamacha.pt.

Camacha, 13 de setembro de 2023

Presidente da Assembleia de Freguesia da Camacha

